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1     PRESENTATION - STÖD TILL FÖRENINGAR OCH  
 ORGANISATIONER                                          
 
I denna information presenteras regler och anvisningar gällande stöd till föreningar/ 
organisationer i Norbergs kommun som administreras av kultur- och fritidsnämnden. 
 
För varje bidragsform finns särskilda blanketter som alltid skall användas vid ansökan 
av de kommunala bidragen. 
 
Bidragsblanketter kan rekvireras från kultur- och fritidskontoret. Önskas ytterligare 
upplysningar om de kommunala bidragen eller hjälp vid ifyllnad av ansökningar, ta då 
kontakt med oss på kultur- och fritidsförvaltningen. Vi träffas på telefon 0223-29127, 
29126, 29136; besöksadress Malmgatan 7; postadress Box 25, 738 21 Norberg. 
 
 
2     KULTUR- OCH FRITIDSNÄMNDENS MÅLSÄTTNING 

FÖR STÖD TILL FÖRENINGAR OCH ORGANISATIONER 
 
Den föreningsdrivna verksamheten skall utgöra grunden för kultur- och fritidsutbudet 
och den kommunala verksamheten skall vara stödjande och kompletterande. 
 
Stödet till föreningar/organisationer skall skapa förutsättningar för ett aktivt 
föreningsliv i kommunen. 
 
Föreningar/organisationer skall erhålla bidrag som stimulerar till fortsatt verksamhet. 
Föreningar/organisationer skall erhålla bidrag enligt gällande regler. 
 
Föreningar/organisationer skall för att erhålla bidrag motverka drogbruk bland 
ungdomar. 
 
Föreningar/organisationer med ungdomsverksamhet samt kultur- och 
studiecirkelaktiviteter prioriteras.  
 
SYFTE 
 
Kultur- och fritidsnämndens bidragsregler syftar till 
 
* att styra föreningars/organisationers verksamhet så litet som möjligt 
 
* att medel inom budgetram skall fördelas så rättvist som möjligt mellan 

olika föreningars/organisationers verksamheter 
 
* att bidragsreglerna skall vara enkla att tillämpa 
 
* att föreningar/organisationer skall stimuleras till att pröva nya 

idéinriktningar för en utvecklande och förändrad verksamhet. 
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3   ALLMÄNNA REGLER FÖR BIDRAG TILL FÖRENINGAR OCH 

ORGANISATIONER I NORBERGS KOMMUN 
 
 
ÄNDAMÅL 
 
Kommunalt verksamhetsbidrag kan beviljas föreningar och organisationer med säte i 
Norbergs kommun, vilka under demokratiska former bedriver verksamhet av ideell 
karaktär och i sådan omfattning att den av kultur- och fritidsnämnden kan godkännas 
för bidrag. 
 
VILLKOR 
 
För att betraktas som ideell förening i Norbergs kommun skall följande villkor vara 
uppfyllda: 
 
* Föreningen skall vara av ideell karaktär enligt definition för ideell förening 

och verka i demokratisk anda 
* Föreningen skall ha antagit stadgar och valt styrelse samt hålla 

medlemsmöten 
* Föreningen skall ha minst 10 medlemmar 
* Föreningen får inte maximera sitt medlemsantal 
* Föreningen skall ha post- eller bankgiro 
 
BIDRAGSFORM 
 
Bidrag beviljas efter de budgetramar som för varje år tilldelas av kommunfullmäktige. 
 
Kultur- och fritidsnämnden beviljar bidrag upp till den av nämnden beslutade 
budgetramen. 
 
Delegation kan lämnas till den person/tjänsteman som handlägger bidrag enligt 
gällande bidragsregler och upp till de nivåer som kultur- och fritidsnämnden fastställt. 
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4    A     BIDRAG TILL IDROTTS- OCH UNGDOMS-  
               FÖRENINGAR,  ORGANISATIONER 
 
 
 Följande bidragsformer förekommer: 

• Verksamhetsbidrag 
• Startbidrag 
• Kommunalt aktivitetsstöd 
• Lokalbidrag 
• Investeringsbidrag 
• Bidrag till barn- och ungdomsevenemang 

 
 

 
 
B     BIDRAG TILL KULTURFÖRENINGAR,  
       ORGANISATIONER OCH STUDIEFÖRBUND 
 
 
Följande bidragsformer förekommer: 
 
• Verksamhetsbidrag 
• Startbidrag 
• Bidrag till kulturarrangemang 
• Bidrag till barn- och ungdomsevenemang 
 
 
 
C BIDRAG TILL ENSKILDA 
 
• Bidrag till barn- och ungdomsevenemang 
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5   VERKSAMHETSBIDRAG  
 
 
ÄNDAMÅL Verksamhetsbidrag kan beviljas förening/organisation som 

vid utgången av senaste verksamhetsår uppfyller villkoren i 
Norbergs kommuns allmänna regler för bidrag enligt punkt 3.  

 
 För studieförbund gäller särskilda regler, se punkt 11.      
 
VILLKOR Sökande förening/organisation skall ha varit verksam i minst 

ett år och avgivit verksamhetsberättelse som behandlats på 
medlemsmöte. 

 
BIDRAGSFORM Bidrag beviljas enligt särskilt fastställda belopp beslutade av 

kultur- och fritidsnämnden. 
 
ANSÖKAN Ansökan skall göras av huvudorganisation och ej av 

sektionsstyrelse eller enskild person. 
 
 Ansökan om verksamhetsbidrag skall göras på särskild 

blankett och inlämnas till kultur- och fritidsnämnden senast 
angivet ansökningsdatum. 

 
 Ansökan skall innehålla samtliga uppgifter som efterfrågas 

av kultur- och fritidsnämnden samt verksamhetsberättelse, 
balansräkning, vinst- och förlusträkning, revisionsberättelse 
för senaste verksamhetsår och senaste årsmötesprotokoll. 

 
 Ansökan som innehåller ofullständiga eller felaktiga uppgifter 

eller inkommer efter ansökningstidens utgång behandlas ej 
om inte synnerliga skäl föreligger. 

 
UNDANTAG Bidrag enligt dessa regler beviljas ej till registrerade 

trossamfund, skolföreningar samt organisationer vars 
huvudsakliga uppgift är att tillvarata medlems yrkesmässiga, 
fackliga eller ekonomiska intressen. 

 
ÖVRIGT Kultur- och fritidsnämnden skall ges tillfälle att 

kontrollera föreningens uppgifter. 
 
 Om förening/organisation söker bidrag under felaktiga förut-

sättningar eller använder bidrag på felaktigt sätt kan 
förening/organisation bli återbetalningsskyldig och oriktiga 
uppgifter kan även påverka kommande års bidrag. 
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6 STARTBIDRAG 
 
 
ÄNDAMÅL Startbidraget skall utgöra ett stöd för att främja nystartad 

ungdomsförening/organisation eller nybildad sektion inom 
förening med ungdomsverksamhet. 

 
VILLKOR Föreningen/organisationen skall av kultur- och fritids-

nämnden vara godkänd och registrerad. För att erhålla 
startbidrag skall föreningen/organisationen ha minst 10 
medlemmar i åldern 7-25 år. 

 
BIDRAGSFORM Bidrag beviljas enligt särskilt fastställda belopp beslutade av 

kultur- och fritidsnämnden. 
 
 Kultur- och fritidsnämnden beviljar som regel endast del av 

startbidraget vid ansökningstillfället, återstående del av 
startbidraget utbetalas automatiskt sex (6) månader efter det 
att föreningen eller sektionen godkänts som bidrags-
berättigad. 

 
ANSÖKAN Ansökan om startbidrag kan göras när som helst under året 

på särskild blankett.  
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7 KOMMUNALT AKTIVITETSSTÖD 
 
ÄNDAMÅL Bidrag beviljas föreningar/organisationer som förklarats 

berättigade till statsbidrag. Bidrag beviljas också idrotts-
föreningar som är anslutna till Sveriges Riksidrottsförbund 
eller till annan idrottsorganisation som erhåller statligt 
organisationsstöd. 

 
 Föreningar som ej tillhör riksorganisation kan erhålla 

kommunalt aktivitetsstöd efter särskild prövning i kultur- och 
fritidsnämnden. 

 
VILLKOR Med bidragsberättigad kommunal aktivitet menas en 

sammankomst: 
 
 *  med minst FEM deltagare i åldern 7 - 25 år.           

Ledare i bidragsberättigad ålder får räknas som deltagare. 
För handikappad utövare eller ledare gäller ingen övre 
åldersgräns. Ledare för grupp skall fylla minst 13 år det 
kalenderår aktiviteten pågår. 

 
 *  som varar minst EN timme (60 minuter).  

Bidragsberättigad sammankomst kan pågå obegränsad tid 
men skall vara minst en timme (60 minuter). Omklädning får 
inkluderas i denna tid. 

 
 *  som ligger i linje med föreningens verksamhet och 

idé. 
 
 *  som genomförs av lokalavdelningen. Bidrag beviljas 

inte till aktivitet som anordnas av riksorganisation, distrikt 
eller lokalt samarbetsorgan. 

 
*  med gemensam samling med någon form av 
instruktion, genomgång eller dylikt, träning kan därefter 
ske individuellt eller i mindre grupper, gemensam 
avslutning skall förekomma 

 
  *  där varje gruppverksamhet skall vara ledarledd. 
 
 Bidrag beviljas endast en gång per dag och grupp 

oavsett antalet deltagare och aktivitetens längd. Den 
som deltar i mer än en sammankomst per dag inom samma 
lokalavdelning får bara medräknas vid en av dessa 
sammankomster. 
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En grupp får inte - ur redovisningssynpunkt - delas i 
mindre grupper för erhållande av flera sammankomst-
bidrag. 

 
  

Vid tävlingar redovisas varje lag eller deltagare som 
grupp av respektive förening, under förutsättning att 
övriga villkor uppfylls. Arrangör av tävling får endast 
redovisa den egna föreningens deltagande. 

 
 Bidrag beviljas till sammankomster i idrottsskolor som 

anordnas av föreningar. De i idrottsskolor medverkande 
föreningarna söker bidrag för de sammankomster som var 
och en svarar för. 

 
 Bidrag beviljas ej till studiecirkelsammankomster, vilka 

får statsbidrag i annan ordning. Bidrag kan däremot 
beviljas till sammankomst som kommunen till viss del 
finansierar med medel via statsbidrag till allmän 
fritidsverksamhet i kommunen. 

 
Vid varje sammankomst skall närvarokort föras. 
Gruppledare eller biträdande gruppledare skall vara 
närvarande  under sammankomsten och får inte ur bidrags-
synpunkt vara ledare för flera grupper under samma timme. 
Ledaren skall intyga att uppgifterna på närvarokorten är 
riktiga. 

 
BIDRAGSFORM  Kommunalt aktivitetsstöd  beviljas enligt särskilt fastställda 

belopp beslutade av kultur- och fritidsnämnden. 
 

Bidrag utbetalas till respektive förenings/organisations post- 
eller bankgiro efter det att beslut fattats av kultur- och 
fritidsnämnden eller av nämnden utsedd handläggare. 

 
 
ANSÖKAN Ansökan om lokalt aktivitetsstöd lämnas senast den 15 

augusti för vårens aktiviteter och den 15 februari för 
höstens aktiviteter. Detta sker på särskild ansöknings-
blankett. 

 
 Ordförande och revisor eller ordförande och kassör 

bestyrker att uppgifterna på ansökningsblanketten är 
riktiga. För sent inkommen ansökan skall prövas i 
kultur- och fritidsnämnden innan eventuellt bidrag kan 
erhållas. Missbruk eller lämnande av oriktiga uppgifter 
kan medföra att föreningen/organisationen avstängs 
från bidrag. Kultur- och fritidsnämnden skall pröva ansökan 
innan eventuellt bidrag kan erhållas. 
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8 LOKALBIDRAG 
 
 
ÄNDAMÅL Bidraget är avsett att ekonomiskt stödja föreningars/ 

organisationers kostnader för egna eller förhyrda lokaler i 
samband med verksamhetens bedrivande. 

 
VILLKOR Förening/organisation som avser anskaffa eller förhyra 

lokaler skall inhämta kultur- och fritidsnämndens skriftliga 
medgivande före förhyrandet. För att erhålla lokalbidrag skall 
föreningen/organisationen ha minst 10 medlemmar i åldern 
7-25 år. 

 
 a)  Egen lokal anläggning 
 
 Förutsättning för att bidrag för egen anläggning/lokal skall 

beviljas är att: 
 
 - Lokalen/anläggningen nyttjas av föreningen i betydande 

omfattning 
 
 - Föreningen/organisationen tillåter att anläggning/lokal får 

nyttjas av andra föreningar/organisationer om möjlighet 
finns. 

 
 b) Förhyrd lokal/anläggning 
 
 För förhyrd lokal/anläggning gäller att föreningen/ 

organisationen skall inneha hyreskontrakt. 
 
 c) Kommunägda lokaler/skollokaler m m 
 
 För kommunägda lokaler, skollokaler samt övriga lokaler 

gäller särskilda regler. 
 

I kommunfullmäktige 1998-04-27 fastställda regler för 
uthyrning och övrig upplåtelse av kommunens lokaler:  

   
”Uthyrning och annan upplåtelse av kommunens lokaler får 
endast ske till enskilda och organisationer som kan anses 
tillämpa kommunfullmäktiges övergripande inriktningsmål, 
enligt svensk lagstiftning är att betrakta som lagliga 
organisationer och vars inriktning och verksamhet inte 
strider mot FN:s stadga om mänskliga rättigheter.” 
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BIDRAGSFORM Bidrag beviljas enligt följande alternativ: 
 
 a)  Egen lokal/anläggning 
 Bidrag beviljas med av kultur- och fritidsnämnden beslutad 

procentsats av verifierade nettokostnader i senaste bokslut 
eller budgeterade specificerade drift- och underhålls-
kostnader för: 

 - värme 
 - el 
 - vatten och avlopp 
 - skötsel 
 - underhåll 

- försäkring 
 
I det fall de budgeterade nettokostnaderna understiger de i 
det senaste bokslutet verifierade nettokostnaderna, ska 
bidraget beräknas utifrån de budgeterade. 

  
 b) Förhyrd lokal/anläggning 
 Bidrag beviljas med av kultur- och fritidsnämnden beslutad 

procentsats av verifierade nettokostnader i senaste bokslut 
eller budgeterade specificerade drift- och underhålls-
kostnader för: 

 - lokalhyra 
 - värme 
 - el 

- försäkring 
 
I det fall de budgeterade nettokostnaderna understiger de i 
det senaste bokslutet verifierade nettokostnaderna, ska 
bidraget beräknas utifrån de budgeterade. 

 
ANSÖKAN Ansökan om bidrag för egen lokal/anläggning görs i 

samband med ansökan om årligt verksamhetsbidrag. 
Ansökan om bidrag för förhyrd lokal kan göras när som 
helst under året. Ansökan görs på särskild blankett. 

 
ÖVRIGT Definition egen lokal/anläggning 
 Med egen lokal/anläggning menas att förening/organisation 

äger anläggning, lokal eller byggnad. 
 Med egen lokal avses även lokal som innehas med 

bostadsrätt. 
 Lokalen/anläggningen kan vila på ofri grund. 
 
 Definition förhyrd lokal/anläggning 
 Med förhyrd lokal/anläggning menas att förening/      

organisation hyr anläggning, lokal eller byggnad och innehar 
hyreskontrakt. Lokalen/anläggningen kan delas med annan 
förening/ organisation, varvid eventuell hyresintäkt skall 
räknas som hyresbidrag. 
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9 INVESTERINGSBIDRAG 
 
 
ÄNDAMÅL Bidraget är avsett att ekonomiskt stödja föreningar/ 

organisationer som avser att göra investeringar i egen 
anläggning eller lokal. 

 
VILLKOR Anläggningen skall vara belägen i Norbergs kommun. 
 
 Anläggningen skall nyttjas av medlemmar i föreningar/ 

organisationer i Norbergs kommun. 
 
 Förbättrings- eller nybyggnadsarbete får inte påbörjas 

innan bidragsansökan blivit godkänd av kultur- och 
fritidsnämnden. 

 
BIDRAGSFORM Bidrag erhålles med 90 % av beviljat belopp efter beslut av 

kultur- och fritidsnämnden. Vid slutredovisning utbetalas 
återstående 10 % av bidraget.  

 
 Redovisning av investeringsbidrag skall vara kultur- och 

fritidsnämnden tillhanda senast två år efter beviljat 
bidrag. 

 
ANSÖKAN Ansökan om investeringsbidrag görs i samband med 

ansökan om årligt verksamhetsbidrag. Ansökan görs på 
särskild blankett. 

 
 Ansökan skall avse nästkommande kalenderår. 

Föreningen/organisationen skall till ansökan bifoga en 
femårsplan rörande investeringar. 

 
 . 
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10   BIDRAG TILL KULTURARRANGEMANG 
 
 
ÄNDAMÅL Bidrag till kulturarrangemang har till ändamål att stödja och 

främja verksamheter vars inriktning är att: 
 
 *  främja kulturverksamheter för barn och ungdom 
 
 *  ge kunskaper och insikter som stimulerar känsla och 

fantasi 
 
 *  med egen aktivitet, frivilligt engagemang och i samverkan 

skapa möjligheter till ett levande kulturliv i kommunen 
 
 *  skapa förståelse mellan generationer och kulturer. 
 
 
VILLKOR Bidrag kan sökas till enstaka kulturarrangemang i 

kommunen. 
 
 Ansökan skall åtföljas av programbeskrivning, 

kostnadskalkyl samt tidpunkt för arrangemanget. 
 
 
BIDRAGSFORM Vid kulturarrangemang och kulturprogram skall flerparts-

samverkan eftersträvas. Principen skall vara att tre eller flera 
parter samverkar: 

 
 a)  En tredjedel av kostnaderna för kulturarrangemanget 

skall vara egen insats i form av entréavgift eller liknande 
 
 b)  En tredjedel av kostnaderna skall sökas från annan 

samverkanspart 
 
 c)  En tredjedel kan sökas från kultur- och fritidsnämnden. 
 
 
ANSÖKAN Ansökan om bidrag kan göras när som helst under året. 
 Ansökan bör inkomma innan arrangemanget har ägt rum. 
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11   BIDRAG TILL STUDIEFÖRBUND 
 
 
ÄNDAMÅL Bidrag till studieförbund har till ändamål att stödja och främja 

verksamheter vars inriktning är: 
 

* Studieförbunden skall bedriva verksamheter i kommunen 
med inriktning på studier och kulturverksamheter som ligger 
utanför den ordinarie skolundervisningen och där studie-
cirkeldeltagarens eget sökande efter kunskapsvägar och 
kunskaper sker i ett socialt sammanhang. 
 
* Studieförbunden i kommunen skall bedriva studie- och 
kulturverksamheter så att effekten blir att människor med 
särskilda behov kan deltaga i samhällsutvecklingen och i 
samhällsdebatten. 
 
 

VILLKOR  Kultur- och fritidsnämnden anger budgetram för bidrag till  
  studieförbunden. Studieförbunden inlämnar redovisning för 

verksamheter samt verksamhetsplan. 
 

 
BIDRAGSFORM 1.  Grundbidrag - 70 % av tillgängligt kommunbidrag 

Fördelat procentuellt mellan studieförbunden, grundat på det 
totala antalet deltagartimmar studieförbunden bedrivit 
verksamhet för i kommunen. 

 
2.  Volymbidrag - 15 % av kommunbidraget fördelat med 
deltagartimmarna som grund 
Syftet med volymbidraget är att ge möjlighet till ytterligare 
bidrag till studieförbund som ökar sin verksamhet i 
kommunen. 

 
3.  Målbidrag - 15 % av kommunbidraget fördelat efter 
antalet deltagartimmar som ägnats åt handikappade, 
invandrare, basämne och arbetslösa 
Basämnen avser matematik, naturvetenskap, samhälls-
vetenskap, information samt språk. För definitioner av 
målgrupper tillämpas Folkbildningsrådets kriterier för bidrag 
till Studieförbunden, 1997. 

 
 

ANSÖKAN  Ansökan om bidrag kan göras när som helst under året.
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12    STIPENDIER 
 
 
FÖLJANDE STIPENDIEFORMER FÖREKOMMER: 
 
*  Föreningsstipendium 
*  Kulturstipendium 
 
 
ÄNDAMÅL FÖRENINGSSTIPENDIUM 
 Föreningsstipendiet avser att vara ett stöd för värdefulla 

insatser för föreningslivet i Norberg. 
 
 KULTURSTIPENDIUM 
 Kulturstipendiet avser att vara ett stöd för värdefulla insatser 

inom det kulturella området i Norbergs kommun, eller för den 
som utbildar sig inom detta område. 

 
VILLKOR Stipendiet kan tilldelas den eller de som är verksamma inom 

dessa områden, eller som hedersbevisning utan ansökan 
tilldelas enskild person, kollektiv eller förening/organisation, 
som gjort förtjänstfulla insatser för föreningslivet eller 
kulturlivet i Norbergs kommun. 

 
 Stipendiat skall vara verksam i Norbergs kommun. 
 
BIDRAGSFORM Stipendiesumma fastställs årligen av kultur- och 

fritidsnämnden. 
 
 I stipendiet skall även ingå bevis på utnämning i form av 

diplom eller annan handling. 
 
ANSÖKAN Ansökan om stipendium skall göras i samband med 

utlysande av stipendiet. 
 
 Ansökan kan göras av enskild person, kollektiv eller 

förening/organisation i Norbergs kommun. Sökande behöver 
inte vara kyrkobokförd i Norbergs eller Karbennings 
församling. 

 
ÖVRIGT Stipendiet utdelas i samband med firande av Sveriges 

Nationaldag, Svenska Flaggans Dag (6 juni). 
 Kandidat bör personligen mottaga utmärkelsen. 
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13   ANMÄLAN OM NYBILDAD FÖRENING 
 
 
REGLER FÖR BILDANDE AV IDEELL FÖRENING I NORBERGS KOMMUN 
 
FÖRENING - definition 
En förening är en sammanslutning av personer eller andra intressenter. Med ideell 
förening menas förening, vars främsta uppgift är att befrämja andra intressen än 
ekonomiska och som i laglig mening är att betrakta som juridisk person. 
 
GRUNDVILLKOR FÖR BILDANDE AV FÖRENING 
För att betraktas som ideell förening i Norbergs kommun skall följande villkor 
vara uppfyllda: 
 
*  Föreningen skall vara av ideell karaktär enligt definition för ideell förening och 
    verka i demokratisk anda 
*  Föreningen skall ha antagit stadgar och valt styrelse samt hålla medlemsmöten 
*  Föreningen skall ha minst tio (10) medlemmar 
*  Föreningen får inte maximera sitt medlemsantal 
*  Föreningen skall ha post- eller bankgiro 
 
ANSÖKAN OM REGISTRERING AV FÖRENING 
Förening, som ansöker om att bli registrerad som ideell förening i Norbergs kommun, 
skall till ansökan som görs på av kommunen fastställt formulär bifoga följande 
handlingar: 
 
*  Protokoll - eller protokollsutdrag - från medlemsmöte som visar att beslut  
    fattats om bildande av förening och antagande av stadgar 
 
*  Ett exemplar av gällande stadgar, av vilka det klart skall framgå föreningens 
    huvudsakliga verksamhet 
 
*  Styrkt uppgift om bank- eller postgiro. 
 
GODKÄNNANDE AV FÖRENING 
Kultur- och fritidsnämnden behandlar inkommen framställan om registrering av ideell 
förening enligt följande: 
 
*  Godkännande av föreningen 
     - beslut i kultur- och fritidsnämnden 
 
*  Föreningen upptages i kultur- och fritidsnämndens föreningsregister  
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14 BIDRAG TILL BARN- OCH UNGDOMSEVENEMANG 
 

Kultur- och fritidsnämnden tillämpar följande riktlinjer för bidrag till barn- 
och ungdomsevenemang: 
 
• Fördelning skall ske både inom kultur- och fritidsområdet. 
• Samarbetsprojekt mellan föreningar prioriteras. 
• Föreningslös ungdom skall tillgodoses. 
• Nyskapande verksamhet prioriteras. 

 
Ansökan kan göras av såväl förening som privatperson och kan göras 
när som helst under året. Kultur- och fritidsnämnden beslutar vid 
nästkommande sammanträde.  
 
Ansökan bör inkomma innan arrangemanget ägt rum. Särskild blankett 
skall användas. 

 
 
 
 


